
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 782

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 00:48:25

Modalidade: Proc. Adm. Emergenciais - COVID-19

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 56

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS PIRÂMIDAIS À
SEREM USADAS NO ÂMBITO DO MUNÍCÍPIO DE BANDEIRANTES – PR. INTERESSADO:
SECRETARIA DE SAÚDE
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 32/2021
FOLHA nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 56/2021: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2021-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS
PIRÂMIDAIS À SEREM USADAS NO ÂMBITO DO MUNÍCÍPIO DE BANDEIRANTES – PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 12 de abril de 2021.
Cibele Gusmão Fontolan da Silva
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/06/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

12/04/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9750ba0475a7d385ed8752e99fae71f3.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f90e956df1296f34914330691d6d9615.pdf

